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شگفتانگیزاست
آخرین جنگ اســرائیل علیه حزب الله به بن بست ختم شده و فقط ظرف چند 
روز اول، بیش از صد زخمی از نظامیان اســرائیل فقط به بیمارســتان زیو در صفد 

منتقل شده اند.
وبسایت شبکه سی ان ان در یادداشتی تحلیلی نوشت: تعداد نظامیان کشته شده 
و مجروح اسرائیل در جنگ با لبنان کم نیست. حداقل 14 سرباز ارتش اسرائیل کشته 
شده اند. از زمان شروع عملیات زمینی، روند ثابت انتقال سربازان مجروح به بیمارستان 
در جریان است و فقط یک بیمارستان تنها در چند روز اول، بیش از 100 نفر مجروح 
را دریافت کرده است. هم ارتش اسرائیل و هم حزب الله گفتند که در هفته گذشته 

درگیری های شدید و چندین حمله برون مرزی رخ داده است.
سطح مقاومت حزب الله بسیاری از ناظران را شگفت زده کرده است، زیرا اسرائیل 
اخیراً تقریباً کل رهبران گروه مورد حمایت ایران، از جمله سید حسن نصرالله را کشته 
است. همزمان، حزب الله به شلیک موشک به اسرائیل به طور منظم ادامه می دهد. 
چند سرباز اسرائیلی که در حال حاضر در لبنان می جنگند به سی ان ان گفتند که 
زمین های باز و کوهستانی که دشمن آنها در خانه است، عملیات را دشوار می کند. 
یکی از سربازان گفت که جنگ در امتداد مرز شمالی با آنچه او در غزه تجربه کرد 
بسیار متفاوت است. چالش اصلی تغییر ماه ها جنگ در یک قلمرو شهری در مقابل 

جنگ در یک منطقه باز است.
بر روی کاغذ، ارتش اسرائیل بسیار برتر از جنگجویان شبه نظامی حزب الله است. 
این کشور دارای سلاح های پیشرفته تر و پیچیده تر، تعداد قابل توجهی نیروها، اطلاعات 
بهتر و متحدان قوی تر اســت. اما سربازی که با سی ان ان صحبت می کرد، گفت که 
این مزیت ها در نوع جنگی که در تپه های جنوب لبنان در جریان است، جایی که 

تسلیحات برتر اهمیت کمتری دارد، اهمیت چندانی ندارد.
حزب الله در سال 2006 در مقابل قوی ترین ارتش خاورمیانه قرار داشت؛ روزانه 
صدها حمله هوائی اســرائیل و توپخانه و تمام توانایی هایی که یک ارتش مدرن و 
پیشرفته ارائه می دهد وجود داشت و شکست نخورد. آنها زنده ماندند و در طول کل 
تهاجم اسرائیل، حزب الله می توانست هر روز صدها موشک به اسرائیل شلیک کند. 

اسرائیل در سرزمینی می جنگد که حزب الله آن را خیلی بهتر می شناسد و حریفش 
مصمم است تا حد ممکن تلفات بیشتری به ارتش اسرائیل وارد کند. مبارزان حزب 
در تأسیسات زیرزمینی مستقر هستند و یک بازی دفاعی انجام می دهند؛ مهم نیست 
که چند نفر از آنها را بکشید، باز هم )در یک جنگ چریکی( طرف ضعیف تر در نهایت 
با تحمیل انباشت مداوم هزینه ها برنده می شود. این دقیقاً همان چیزی است که در 
ســال 2006 اتفاق افتاد، زمانی که اسرائیل با وجود توانایی های برتر خود نتوانست 
به پیروزی دست یابد. در حالی که ارتش اسرائیل جزئیاتی در مورد چگونگی کشته 
شــدن نیروهای خود در لبنان ارائه نکرده اســت، حزب الله مدعی شده است که در 
چندین نوبت با موفقیت به سربازان اسرائیلی کمین کرده و تعدادی از آنها را کشته 

و زخمی کرده است.
برخی در جامعه اسرائیل چندان مطمئن نیستند که رفتن به لبنان ایده خوبی 
است. چندین غیرنظامی ساکن در بخش های شمالی اسرائیل هفته گذشته به سی ان ان 
گفتند که می ترسند جنگ زمینی بسیار مرگبار شود و برخی مانند ایتامار گرینبرگ 
برای اعتراض به جنگ آماده رفتن به زندان هستند. این جوان 18 ساله یک مخالف 
خدمت وظیفه اجباری یا »refusenik« است. خدمت اجباری برای اکثر شهروندان 
اسرائیلی اعم از زن و مرد اجباری است و تنها تعداد کمی از جوانان جرأت می کنند 
از آن ســر باز بزنند.  گرینبرگ تاکنون 60 روز را در زندان گذرانده است. او در سال 
2006، سال جنگ دوم لبنان به دنیا آمد- اتفاقی که برای او فراموش نمی شود. وی 
گفت: اولین سربازان )اسرائیل( اکنون در جنگ سوم لبنان کشته شده اند و کودکانی 
کــه در جنگ چهارم لبنان خواهند جنگید اکنون متولد می شــوند. این جنگ در 
حال ایجاد جنگ بعدی است. بچه هایی که می بینند خانواده شان می میرند، متوقف 
نمی شوند. من کاملًا مطمئن هستم که بر اساس تاریخ، آنها مقاومت و خشونت را 

انتخاب خواهند کرد. غم انگیز است، اما واقعیت است.
نقطهزنهابارهااصابتکردند

»تاد«همهیچغلطینتوانستبکند!
نقطه زنی قدرتمندانه انواع موشک های جبهه مقاومت به رژیم صهیونیستی، به 
ویژه ضربات کاری ایران، محافل صهیونیستی را به آشفته گویی و دوباره خرج کردن 

خبرهای سوخته وادار کرده است.
چند رسانه صهیونیستی از جمله »کانال 12« و روزنامه »هاآرتص«، طی روزهای 
 )THAAD( گذشته ادعا کردند: »آمریکا سامانه دفاع ضد موشک های بالستیک تاد
را در اسرائیل مستقر می کند. استقرار این سامانه، بخشی از آماده سازی ها برای حمله 
احتمالی تلافی جویانه اسرائیل در پاسخ به حمله موشکی اخیر ایران به حساب می آید«. 
یدیعوت آحارانوت هم نوشت که استقرار این سامانه ها، توان دفاعی اسرائیل در 
برابر موشک های بالستیک ایران را تقویت می کند. اما روزنامه »تایمز آو اسرائیل« به 
نقل از یک مقام آمریکایی نوشته که ایالات متحده فعلا موضوع را بررسی می کند و 

درباره استقرار این سامانه در اسرائیل هنوز تصمیم قطعی نگرفته است.
یوســی میلمَن روزنامه نگار صهیونیســت هم در شــبکه ایکس نوشت: حمله 
برنامه ریزی شــده اسرائیل به ایران تا رســیدن پدافند هوائی تاد علیه موشک های 

بالستیک به اسرائیل، مجدداً به تعویق افتاده است.
کانال عبری کان نیز می نویســد: ایالات متحده به طور اصولی با انتقال سامانه 
دفاع هوائی تاد برای رهگیری موشک های بالستیک و تهدیدات هوائی موافقت کرده 
اســت. این موضوع به درخواست اسرائیل برای برجســته کردن قدرت و اتحاد دو 

کشور صورت گرفت.
خبرگزاری رویترز هم به نقل از ارتش اسرائیل نوشت: ایالات متحده، سامانه دفاع 

موشکی تاد را در اسرائیل مستقر کرده است. 
سامانه ضد موشکی »تاد« در آژانس دفاع موشکی آمریکا )MDA( طراحی شده 
تا بتواند موشک های بالستیک کوتاه، میانه و دوربرد را در مرحله آخر پرواز هدف گیری 
کند. لاکهید مارتین، پیمانکار اصلی سیستم ضد موشکی »تاد« گفته است که این 
سیستم می تواند موشک های وارد شده در داخل و خارج از جو زمین را هدف قرار بدهد.

فضاسازی اخیر رسانه های صهیونیستی و بعضا غربی درباره واگذاری سامانه تاد 
به اسرائیل، از چند جهت، قابل تامل و موجب تحقیر و سرشکستگی مضاعف رژیم 

صهیونیستی است.
نخست این که اذعان می کند اسرائیل در برابر حملات موشکی ایران ناتوان بوده 
و موشک ها -برخلاف دعاوی قبلی صهیونیست ها- از پدافند چند لایه عبری- غربی 

عبور کرده و به هدف خورده است.
ثانیا نتانیاهو 2 ماه )18 مردادماه( مدعی شده بود که اسرائیل نیازی به کمک 
کســی ندارد و خودش می تواند از خود در برابر حماس، حزب الله، انصارالله و ایران 
دفاع کند! در همین باره، باراک راوید، تحلیلگر صهیونیست شبکۀ سی ان ان در ایکس 
نوشت: »اگر آمریکا در اسرائیل سامانه های پدافندی مستقر کند، این اقدام با اساس 
سخنان نتانیاهو که گفته بود اسرائیل می تواند از خودش دفاع کند در تناقض است«.

ثالثا پیش از این و در فاصله چند سال، چند نوبت اعلام شده که آمریکا سامانه 
تاد را به اســرائیل داده و بر همین اساس، خبرسازی اخیر، بازنشر خبری سوخته و 
بی خاصیت است؛ هرچند که رژیم صهیونیستی با همین خبر سوخته سعی می کند 

تعلل و ناتوانی در حمله به ایران را توجیه کند.
یوناتان تووال، خبرنگار نشــریه تایم،  هاآرتص، واشنگتن پست، نیویورک تایمز 
و نیوزویک، ســوم آبان سال گذشــته در توئیتی نوشته بود: »مقامات آمریکایی در 
گفت وگو با من تایید کردند که دلیل به تعویق افتادن عملیات زمینی ارتش اسرائیل 
درخواست آمریکا برای آماده شدن برای یک نبرد گسترده تر است. این آماده سازی ها 
شامل استقرار سامانه دفاع موشکی تاد THAAD در خلیج )فارس( و همچنین در 

اردن و شمال عراق و رسیدن دو ناو جنگی به همراه دو هزار سرباز است«.
رسانه هایی مانند نیوزویک، دیفنس نیوز، آرمی میل و...، هم سال گذشته و هم 
سال 1397، اخباری مبنی بر استقرار سامانه موشکی و پدافندی تاد را در اسرائیل 
منتشر کرده بودند. به بیان دیگر، این سامانه قبلا به اسرائیل واگذار شده، اما هیچ تاثیری 
در مهار موشک های متنوع و نقطه زن ایرانی و موشک های جبهه مقاومت نداشته است.

پیش از این، در جریان عملیات وعده صادق 1، لری جانســون، تحلیلگر سابق 
سازمان جاسوسی آمریکا نوشت: »علی رغم اصرار غرب مبنی بر شکست عملیات ایران، 
ایران آنچه را که قصد انجام آن را داشت در اسرائیل انجام داد. ایران دقیقاً به آمریکا 
و چند کشور همسایه گفت که قرار است چه کاری انجام دهد. هدف ایران این بود 
که نشان دهد اگر بخواهد می تواند به اسرائیل ضربه بزند، ایران تلاشی برای گرفتن 
تلفات گسترده نداشت. ایران با استفاده از 3 سیستم تسلیحاتی مختلف- پهپادها، 
موشک های کروز و موشک های بالستیک، یک حمله فوق العاده پیچیده را به نمایش 
گذاشــت. آنها از پیشرفته ترین سلاح های خود استفاده نکردند. آنچه ما به درستی 
می دانیم این است که بیشتر موشک های بالستیک به اهداف خود در اسرائیل اصابت 
کرده اند. آمریکا یک رادار پیشرفته »AN/TPY-2 X-band« مستقر در صحرای 
نقب دارد. ماموریت این رادار شناسایی موشک ایرانی و دادن اطلاعات هدف گیری 
به سامانه های دفاعی ارو و دیوید اسرائیل »Arrow & David« و باتری های تاد 
آمریکا »THAAD ABM« برای محافظت از سایت های حساس اسرائیل از جمله 
دیمونا و پایگاه های هوائی نواتیم و رامون اســت. اما موشک های ایران هر دو پایگاه 
هوائی نواتیم و رامون را هدف قرار دادند. یعنی بهترین رادار جاسوســی دنیا که در 
هماهنگی با پیشرفته ترین پدافند ضدموشکی دنیا کار می کرد، در مقابل حمله ایران 

ناتوان بود. چه کسی برتری بازدارندگی دارد؟ نه اسرائیل«.
رادیو فردا هم در تاریخ سوم اسفند 1397 گزارش داده بود: »سامانه ضد بالستیک 
تاد در کنار فلاخن داوود، آرو )پیکان( و تامیر )گنبد آهنین( از سال 1397 در اسرائیل 

مستقر بوده و در رینگ پدافندی فعال است«.
رویترز هم چندی پیش نوشــت: »ارتش ایالات متحده آمریکا در سال 2019، 

سامانه موشکی تاد را به اسرائیل منتقل کرده است«.
به بیان دیگر، از اخبار متعدد رسانه های غربی روشن است که رژیم صهیونیستی 
سال ها پیش از این، سامانه تاد را از آمریکا دریافت کرده و این علاوه  بر سامانه های تاد 
دیگری است که آمریکا در کشورهای مجاور در منطقه مستقر کرده است. با این همه، 
پهپاد ها و موشک های متنوع ایران و جبهه مقاومت طی چند ماه گذشته بارها توانستند 

آن پدافندهای پیچیده و تو در تو را بشــکافند و به اهداف راهبردی در  ام الرشراش 
)ایلات(، حیفا، تل آویو و بئرالسبع )نظیر پایگاه نظامی نواتیم/ و منطقه گالیلوت، جایی 
که مقر موساد در آن قرار دارد( اصابت کنند. در عملیات وعده صادق 2، بنابر اذعان 

محافل عبری و غربی، فقط 32 موشک به پایگاه حفاظت شده نواتیم اصابت کرد.
نکته مهم تر این که جبهه مقاومت به ویژه جمهوری اســلامی ایران، از برخی 
توانمندی های نظامی و موشکی رده بالاتر خود استفاده نکرده اند و در صورت نیاز، از 

آنها در میدان استفاده خواهند کرد.
FATFآخرینعایدیوفاقبرسر

رشدمنفیودوبرابرشدنتحریمهابود
روزنامه شرق به استناد اظهارات وزیر اقتصاد پرسید اگر می شد سال ها قبل به 
واسطه همکاری با FATF مشکلات اقتصادی را حل کرد، چرا این همکاری انجام 

نشده است؟
شــرق در یادداشتی نوشت: »وزیر اقتصاد، چند روز پیش در نوشته ای کوتاه از 
گزارشــی که درباره پرونده FATF برای رئیس جمهوری ارائه کرده و دستور ایشان 
به پیگیری خبر داد. از تأکید جناب وزیر بر این نکته که با همکاری و وفاق می توان 
محدودیت های مالی را کاهش داد، می توان برداشــت کرد که نبود روحیه همکاری 
و وفاق در ســال های گذشته موجب شــده کشورمان فرصت لغو یا حداقل کاهش 
محدودیت های مالی را از دســت بدهد و زیان هنگفتی نصیب کشــور شود. ایشان 
مانند هر ایران دوســت دیگری به درستی از احتمال کاستن از محدودیت های مالی 
ابراز شادمانی می کند؛ زیرا با این کار بار سنگینی از دوش فعالان اقتصادی کشورمان 

و در اصل فرد فرد ملت ایران برداشته  می شود.
اما صرف بیان همین نکته به ظاهر ساده، این پرسش مهم را مطرح می کند که 
اگر با انجام اقداماتی در داخل کشور در سطح تعامل جریان های سیاسی و بدون نیاز 
به تعامل با تصمیم گیرندگان خارج از کشور می شد بار سنگین محدودیت ها کاهش 
یابد و ملتمان از رنج این بار گران لختی بیاساید، چرا در سال های گذشته و همزمان 
با اوج گرفتن بی پناهی و اســتیصال اقشار کم درآمد و حتی طبقه متوسط کشور و 
رانده شدن خیل عظیمی از مردم به زیر خط فقر این تعامل داخلی اتفاق نیفتاد؟ چرا 
سیاســتمداران ما زودتر از این به فکر چنین اقدام کم هزینه و پرسودی نیفتادند و 

صبر کردند تا دولتی با شعار وفاق ملی روی کار بیاید؟«.
درباره این نوشته آرزواندیشانه و تحریف آمیز شرق، گفتنی است که اتفاقاً زمانی که 
دولت روحانی، بی  سر و صدا با FATF بر سر برنامه اقدام آن کارگروه توافق می کرد و 
یکایک بندهای آن را به اجرا می گذاشت، وزیر اقتصاد فعلی رئیس بانک مرکزی بود. 
وی هم می داند که 39 بند از اکشن پلن FATF اجرا شد، و هم مطلع است که در 
آن دوره همکاری )و حتی وفاق و همراهی مجلس با دولت( نه تنها شمار تحریم ها و 
فشار مالی کم نشد بلکه تحریم ها دو برابر شد و بدترین دوره صادرات نفت و تجارت 

خارجی و رشد اقتصادی منفی رقم خورد.
بنابرایــن امروز نمی توان ادعا کرد که اگر با FATF کنار می آمدیم و همکاری 
می کردیم، تحریم ها برداشته می شد و صادرات و تجارت خارجی رونق می گرفت و 
قس علی هذا. برخلاف وعده های برجامی و سپس گروکشی های انجام شده درباره 
FATF، اکنون معلوم شده که مشکل ما نه با معیارهای حقوقی جهانی، بلکه با رژیم 
مســتکبر آمریکاست که به خود اجازه می دهد توافق تأیید شده با قطعنامه 2231 
شورای امنیت را یکطرفه و به سادگی آب خوردن زیر پا بگذارد و در عین حال، هم 
رژیم اشــغالگر صهیونیست را مسلح به سلاح اتمی کند و هم به پولشویی و تأمین 
مالی تروریسم در جهان )موضوع ادعایی درباره دستور کار اقدام FATF( بپردازد و 
ضمناً از نهادهایی مثل FATF به عنوان ابزار فشار بر کشورهای مستقل استفاده کند.

این نکته هم گفتنی اســت که چند سال قبل، وقتی اعضای مجمع تشخیص 
مصلحت از آقایان ظریف و روحانی سؤال کردند که پس از اجرای دو بند باقی مانده 
FATF، چه تضمینی هست که تحریم ها مانند دوره برجام افزون تر نشود بلکه لغو 
گردد، پاسخ شنیدند: هیچ تضمینی وجود ندارد)!( آیا آقای همتی پاسخ و تضمین 

دیگری دارد؟
متأســفانه اطلاعات اقتصادی محرمانه کشــور در زمینه دور زدن تحریم های 
ظالمانه آمریکا، به واسطه چند سال همکاری با FATF در اختیار بانیان تحریم قرار 
گرفت تا راحت تر بتوانند مسیر دور زدن تحریم ها را مسدود کنند و فشار مضاعفی 

بر ملت ایران بیاورند! 
یادآور می شــود گردانندگان غربــی FATF ، از هیچ حمایتی در زمینه تأمین 
همه جانبه تروریسم دولتی اسرائیل دریغ نمی کنند و برعکس، جنبش های مقاومت 
ضد صهیونیستی و ضد اشغالگری مثل حماس و حزب الله و جهاد اسلامی را تروریسم 
تلقی می کنند و حمایت از آنها را جرم می انگارند؟! آیا در چنین فرآیندی اصرار بر 
تمکین در برابر FATF )غرب(، چیزی جز حمایت نیابتی از رژیم صهیونیســتی و 

حامیان آمریکایی آن است؟!
دغلبازی جدید روزنامه شرق در بزک کاری FATF در حالی است که مدیر این 
روزنامه پس از نهائی شدن برجام به برخی خلاف گویی ها درباره توافق اذعان کرد و 
گفت: »من مبالغه درباره برجام رو قبول دارم. این مبالغه ها باید می شد به این خاطر 
که فضا خیلی فضای تنگ و ترُشی بود، دولت باید در حقیقت این موضوع رو قدری 
 بزک می کرد که بتونه حرفش رو به کرسی بنشونه... بالاخره این بازی با تیتر هست

دیگه«!

۱- خدا بر درجات حضرت امام بیفزاید، وقتی خبر تصرف لانه جاسوسی در ایران 
به عنوان بخشی از خاک آمریکا را به ایشان دادند، به دانشجویان انقلابی پیرو خط 
امام پیام دادند که »خوب جایی را گرفتید، محکم نگه اش دارید!« حالا که دلاورمردان 
ایران زمین، اسرائیل به عنوان لانه جاسوسی و پادگان نظامی آمریکا در منطقه را 
موشکباران کردند، رهبر معظم انقلاب و ملت ایران در جمعه نصر به فرزندان خود 
در هوافضا که از نسل همان دانشجویان انقلابی همچون شهید علم الهدی هستند، 

پیام دادند که »خوب جایی را زدید، محکم تر بزنید«!
۲- در جریان غزوه »بدر صغری«؛ ابوســفیان، نعیم بن مســعود را به مدینه 
فرستاد تا لشکر اسلام را بترســاند و عازم میدان نشوند. وی آمد و مسلمانان را 
از کثرت نیروها و تجهیزات لشــکر ابوسفیان ترساند و گفت احدی از شما از آن 
مهلکه رهایی پیدا نمی کند! هرچند تعدادی از اصحاب قدری متزلزل شــدند ، اما 
 پیامبر اکرم فرمودند من حرکت می کنم حتی اگر تنها باشم و این شهامت پیامبر 
هزار و پانصد جنگجو را پشت سر ایشان رهسپار منطقه بدر کرد. در نتیجه هشت 
روز در منطقه بدر گذشت ، اما کفار از شدت خوف بیرون نیامدند و آیه ۱۷۴ آل عمران 
نازل شد که »وقتی به مؤمنان گفتند لشکری بسیار علیه شما فراهم شده و از آنان 
برحذر باشید، بر ایمانشان افزوده شد و گفتند: حَسْبُنَا الله وَ نعِْمَ الوَْکیلُ... - تنها 

خدا ما را کفایت می کند.«
۳- خطاب رهبری در نماز جمعه که هم به ملت های منطقه و هم به دشمنان 
منطقه بود، صدای مولا علی)ع( بود که از عمق تاریخ به گوش رســید که فرمود 
 »هوشــیار باشید که شیطان حزبش را گرد آورده و سوار و پیاده اش را فرا خوانده 
- )آمریکا مسئول تمام جنایات اسرائیل است و اگر خیالش از یک کشوری راحت 
 شــود به سراغ دیگری می رود( - ولی بصیرتم همراه من است، نه اشتباه می کنم 
 و نه کسی مرا به اشتباه انداخته – )نه تاخیر می کنیم و نه شتابزده عمل می کنیم( - 
 به خدا قســم حوضی  از جنگ برایشــان پرُ کنم که آبکِش آن جز خودم نباشد 
- )اگر لازم شود، بازهم می زنیم( - نه بتوانند از آن بیرون بیایند و نه بتوانند به آن 
برگردند - )محصول جنایات صهیونیست  ها تنگ تر شدن حلقه محاصره  اسرائیل 
و سرانجام حذف وجود ننگین او از صحنه  وجود است( - اما اگر کوه ها فرو بریزند 
تو پابرجا باش و با فشردن دندان بر دندان سر خود را به خداوند بسپار و قدم هایت 
را بر زمین میخکوب کن و دیده به آخر لشگر دشمن بینداز! - )باید همه کمربند 
دفاع و استقلال را از افغانستان عراق تا ایران و غزه و لبنان محکم ببندیم ( - و به 
وقت حمله یقین کن که پیـروزی  از جانب خدای  سـبحان است - )اسرائیل هرگز 

بر حماس و حزب الله پیروز نخواهد شد و مقاومت پیروز خواهد شد(«!
۴- شجاعت صادقانه که خدا پشتش باشــد، قدرت می آورد و رسانه دیگر 
نمی تواند سانسورش کند و آن را نادیده بگیرد حتی رسانه خود دشمن! لذا مجبور 
می شــود آن را به اندازه وزنش در اولویت  بگذارد، با آنکه می داند خلاف رویکرد و 
سیاست اربابانشان و پروتکل ها و خط خبری اش است. اینکه رئیس بخش فارسی 
رادیو اســرائیل در یک مصاحبه تلویزیونی برای اولین بار از عنوان »رهبر معظم 
انقلاب اسلامی ایران آیت الله امام علی خامنه ای« استفاده می کند و بی بی سی نیز 
مجبور می شود همزمان با تمام شبکه های خبری منطقه و دنیا با قطع برنامه های 
عادی خود، سخنان رهبر محور مقاومت را اولویت یک خود قرار دهد و مستقیم 
و به طورکامل پخش کنند، نشــان از یک تحول بزرگ در ادراک منطقه و جهان از 
میدان دارد، تا جایی که صدای سردبیر یک هفته نامه پرسابقه حامی صهیونیسم 
جهانی را درمی آورد که چرا BBC جهانی  سخنرانی آیت الله خامنه ای را زنده پوشش 
می دهد؟ و توئیت می زند »آیا رسانه ها تحت نفوذ رهبر ایران هستند و BBC عقلش 

را از دست داده است ؟!«
۵- آنچه که تاکنون از بازتاب شلیک موشک ها و نماز جمعه تهران شنیده ایم، 
یک هزارم واقعیتی است که منطقه و جهان و میدان و دیپلماسی را تحت تاثیر قرار 
داده اســت. اما یکی از تاثیرات آنی و آتی آنکه اراده دشمن را درهم کوبید و اراده 
جبهه مقاومت را تقویت کرد و گسترش داد این بود که »شجاعت، شجاعت و فتح 
می آورد«! در عصر خمینی و خامنه ای و در زمانه نصرالله و سلیمانی دیگر ابرقدرتی به 
تکنولوژی نیست ، به این است که پس از موشکباران کردن دشمن و در اوج تهدیدات 
او، رسانه های خود دشمن اذعان کنند که دشمن تو از تو ترسیده، علی رغم اینکه 
می خواست تو را بترساند! اسرائیل  هیوم تیتر زد »آیت الله خامنه ای امروز با وجود 
تمامی تهدیدها، خودش را در معرض دید ها قرار داد و نشان داد یکی از شجاع ترین 
رهبران جهان است«! لذا آن شهروند سکولار مخالف جمهوری اسلامی هم افتخار 
می کند که توئیت بزند »اگر در تهران بودم حتما در این نماز جمعه شرکت می کردم، 

چون مسئله ایران است«!
 ۶- نکته مهم تر، سایه ترس ناشی از شجاعت رهبر ایران بر حامیان اسرائیل 
اســت که در دلشان رعب ایجاد کرد و پس از افکار عمومی دنیا، آنها را هم به این 
باور رساند که اسرائیل نابود شدنی است! و این یعنی تحمیل اراده مقاومت بر اراده 
دشمن در جنگ اراده ها! رهبر اکثریت دموکرات ها در سنا پس از وعده صادق دو و 
سخنان رهبر معظم انقلاب اذعان کرد که اسرائیل در حال خفه شدن و نابودی آن 
یک احتمال جدی است! چاک شومر می گوید »به عنوان کسی که همواره از اسرائیل 
حمایت کرده ام، برای من روشن شده که جهان پس از ۷ اکتبر تغییر کرده و اسرائیل 
خفه شــده و به یک دولت مطرود تبدیل شده که دوام نخواهد آورد«! وی تصریح 
می کند »حمایت از اسرائیل به پایین ترین سطوح در طول تاریخ رسیده و روابطش با 
جهان در حال فروپاشی است و مردمش به این نتیجه رسیده اند که نابودی اسرائیل 
یک احتمال جدی است«! این اذعان به همان سیاست رهبری است که تاکید کردند 
»حلقه محاصره  اسرائیل تنگ تر می شود تا سرانجام از صحنه  وجود حذف شود«. 
برنی سندرز سناتور آمریکایی هم اذعان می کند »اسرائیل در حال شکست خوردن 
است«! اما عمق جنگ اراده ها را باید در سخنان نایب رئیس کمیسیون امنیت و روابط 
خارجی پارلمان خود اسرائیل درک کرد که اذعان می کند »۷ اکتبر باعث شد تا دیگر 
کسی از اسرائیل نترسد و مردم منطقه به این باور رسیدند که زمان آن رسیده که 
دیگر نباید از اسرائیل ترسید و اسرائیل دیگر از نظر بازیگران منطقه ترسناک نخواهد 
بود«! زوی  هاوزر سپس با تاکید بر اینکه »این تحول نگران کننده یعنی تغییر نگاه ها 
به اسرائیل در مفهوم راهبردی منطقه ای« تصریح می کند »فرو ریختن ترس مردم 
منطقه از اسرائیل به دلیل فروپاشی قطعی قدرت بازدارندگی اسرائیل است و این 
فروریختن ترس بازیگران منطقه، اسرائیل را در این کارزار محدودتر کرده است«!

۷- شجاعت ناشی از تبیین حقیقت و واقعیت میدان است که به استاد دانشگاه 
جان هاپکینز آمریکا شجاعت می دهد تا چنین قدرت نفوذ کلامی را ستایش کند 
و عالمان ســنی را به این باور و جرأت می رساند که خطاب به حکام عرب بگویند 
»دروغ و فتنه بس است!، همه ما مسلمانیم«. سلامه عبدالقوی از علمای الازهر و 
مشاور سابق وزیر اوقاف مصر در واکنش به حضور و سخنان رهبر معظم انقلاب در 
نماز جمعه گفت »چنان با زبان عربی دقیق و به درستی به آیات قرآن استدلال کرد 
و پیش بینی دقیقی از واقعیت دردناک داشت، و رو به قبله ما نماز خواند و قرآن را 
بدون تحریف قرائت نمود و شــهادتین را خواند که حاکمان ما از آن عاجزند! حال 
کجای این ، شرک و بت پرستی و کفر بود؟!« سیاستمدار پاکستانی هم به خوبی سخنان 
رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه دشمن ایران همان دشمن کشورهای منطقه است را 
تفسیر کرد که »موشک دشمن، هم اسماعیل هنیه از اهل سنت و هم حسن نصرالله 
از اهل شیعه را به شهادت می رساند ، وقتی این موشک از یک اتاق فرمان می گیرد و 

بین سنی و شیعه فرقی نمی گذارد، چرا ما باید در درگیری شیعه و سنی باشیم؟«
۸- شــجاعت رهبر معظم انقلاب به مقامات دیگر کشورها هم جرأت داد تا 
صریح تر در مقابل آمریکا و رژیم صهیونیستی موضع بگیرند و بعد از به شکست 
 کشاندن طرح عادی ســازی روابط اعراب و اسرائیل، زبان عرب ها را هم باز کرد! 
امیر قطر خواستار محاکمه نتانیاهو به عنوان جنایتکار جنگی و به اتهام نسل کشی 
می شود و وزیر خارجه عمان جرأت می کند تا بگوید »به جای محکوم کردن ایران، به 
اشغال فلسطین پایان دهید«.وی تصریح می کند »هر کس که فکر می کند با محکوم 
کردن و مهار ایران، حذف حماس، شکست دادن حزب الله و یا حمایت مستمر سیاسی، 
نظامی و مالی از اسرائیل می توانیم به صلح برسیم، یا دچار توهم است یا ساده  لوح 
و یا اینکه عمدا تلاش می کند از حقیقت دوری کند«! وزیر خارجه عربســتان نیز 
اعلام می کند »ما می خواهیم اختلافات با ایران را برای همیشه حل کنیم و روابط 
خود را مانند دو دوست گسترش دهیم«! بعد از دیدن موشک های  هایپرسونیک در 
آسمان است که حاشیه اجلاس دوحه قطر را پررنگ تر از متن آن می کند. از دید 
صاحب نظران و تحلیلگران، سران و مقامات کشورهای عربی در این نشست به دنبال 
اطمینان دادن به ایران و اثبات عدم دشمنی شان با تهران بودند. منطق آنها نیز این 
بود که اگر جنگ شود آمریکا آنها را تنها خواهد گذاشت، همان گونه که در حمله به 

تاسیسات نفتی عربستان این را به خوبی فهمیدند!
۹- سخنان رهبری چنان شجاعتی ایجاد کرد که خیلی ها پای سلاح هسته ای 
را هم به میان کشیدند. برخی کارشناسان رسانه های منطقه و بین المللی احتمال 
رفتن ایران به سوی سلاح هسته ای با وجود جنایات اسرائیل و حمایت های آمریکا 
از این جنایات را امری طبیعی و منطقی درســت تحلیل کردند و برخی در منطقه 
با وجود اینکه سلاح هسته ای در دکترین جمهوری اسلامی جایی ندارد، آن را از 
ایران مطالبه کردند! محمد آصف، وزیر دفاع پاکستان هم با تاکید بر ناتوانی اسرائیل 
در نبرد با فلسطین، لبنان و جمهوری اسلامی هشدار داد »پاکستان صاحب قدرت 
اتمی است و رژیم صهیونیستی قادر به رویارویی نظامی با ما نیست«! پس از سفر 
نخست وزیر روسیه به تهران و دیدار نماینده پوتین با دبیر شورای عالی امنیت ملی 
کشورمان و ابراز امیدواری به اینکه پاسخ ایران اقدام هوشیارکننده ای برای اسرائیل 
باشد، و بعد از آنکه نماینده روسیه در سازمان ملل اعلام کرد »اسرائیل به فرمان 
آمریکا سیدحسن نصرالله را ترور کرد و آمریکا قطعا شریک جنایات اسرائیل است«. 
۱۰- عملیات طوفان  الاقصی دو طرف را در وضعیت »مرگ و زندگی« قرار داده، 
اما رژیم صهیونیستی با همه جنایات و کشتاری که مرتکب شده، نتوانسته خود را 
از »مسیر مرگ« به »مسیر زندگی« برگرداند! نتانیاهو با زدن سیدحسن نصرالله با 
بمب های سنگرشــکن می خواست این پیام را بدهد که »اسرائیل دیوانه شده«! و 
می خواهد با »دیوانگیِ فناورانه« و »جنون تکنولوژیک« طرف خود را بترساند و اراده 
مقاومت را بشکند تا ورق را برگرداند، اما در کمال ناباوری دید رهبر محور مقاومت 
سینه ســتبر کرد و »ترس از جنود ایمانِ شجاعانه« را جایگزین »ترس از جنون 
تکنولوژیک« کرد که به گفته صاحب بحارالانوار تفسیر عبارت »سالُقی فی قلوب 
الذین کفرو الرعب« یعنی»رعب و ترسی که خدا در دل کفار می اندازد، همان »وحشت 
از اولیای الهی« است«. لذا ملت ایران که برای ایجاد رعب در دشمن، روز جمعه پشت 
سر رهبرشان پا به میدان گذاشتند همه از »اولیای الهی« و »جنود الهی« هستند!

نابودی اسرائیل در جنگ اراده ها!

دكتر محمدحسین محترم

صفحه 2
دوشنبه 2۳ مهر ۱۴۰۳
۱۰ ربیع الثانی ۱۴۴۶ - شماره 2۳۶۹۴

افشاگری درباره تعداد مجروحان »وعده صادق۲« 
در اسرائیل

وزارت  رســمی  داده هــای 
بهداشت رژیم صهیونیستی نشان 
وعده  مجروحان  آمــار  می دهد، 
با آنچــه وزارت جنگ  صادق ۲ 
تفاوت  می کند،  ادعــا  رژیم  این 

بسیار دارد.
آمارهای رسمی پایگاه داده  وزارت 
می دهد،  نشــان  اســرائیل  بهداشت 
بیمارستان های این رژیم در روز یکم 
اکتبر 2024، یعنی روز حمله موشکی 
ایران به اسرائیل، در کنار دو عملیات 
مقاومت فلسطینی در تل آویو بالاترین 
تعداد پذیرش  و بستری مجروحان را از 

اواسط اکتبر 2023 داشته اند.
این داده ها درحالی منتشر می شود 
که ارتش رژیم صهیونیســتی سانسور 
شــدیدی روی انتشار اخبار مربوط به 
تلفات و خسارات حمله یکم اکتبر ایران 

علیه این رژیم اعمال می کند.
در روز یکم اکتبــر 2024، ایران 
با 200 موشک به اهدافی در اسرائیل 
حمله و اعلام کرد، این حمله در پاسخ 
به ترور »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر 
سیاســی حماس در ژوئیه 2024 در 
تهران و ترور »ســید حسن نصرالله«، 
دبیــرکل حزب الله لبنــان و »عباس 
سپاه  ارشــد  فرمانده  نیلفروشــان«، 
پاســداران در 27 سپتامبر 2024 در 

ضاحیه بیروت صورت می گیرد.
انتقال214زخمی

بهبیمارستاندرروزحمله
پایگاه داده وزارت بهداشت رژیم 
صهیونیستی نشــان می دهد، در روز 
یکم اکتبر 2024، بیمارستان های این 
رژیم 214 مجروح را بستری کرده اند. 
این افزایش چشمگیر تعداد مجروحان 
از اواسط اکتبر 2023 در داخل رژیم 

بی سابقه بوده است.
پذیرش مجروحان از ابتدای جنگ 
اسرائیل علیه نوار غزه در 26 بیمارستان 
و مرکز پزشکی صورت می گیرد که در 
شــمال، جنوب و مرکز سرزمین های 

اشغالی پراکنده شده اند.
از روز 17 اکتبــر 2023 تــا 30 
سپتامبر 2024 میانگین روزانه بستری 
رژیم  بیمارســتان های  در  مجروحان 
صهیونیســتی 42 مورد گزارش شده 
اســت، درحالی که این تعداد در یکم 
اکتبر همزمان با حمله موشکی ایران 
و انجام دو عملیات شــلیک آتش در 
تل آویو افزایش چند برابری را نشــان 

می دهد.
میانگین پذیــرش مجروحان در 

بیمارستان ها طی روز یکم اکتبر 2023 
بالاترین میانگیــن از تاریخ 16 اکتبر 
2023 بود که طی آن بیمارستان های 
رژیــم صهیونیســتی پذیــرای 227 
مجروح بودند. بیشترین میزان پذیرش 
رژیم  بیمارســتان های  در  مجروحان 
صهیونیســتی ســه روز اول عملیات 
طوفان الاقصی به شرح زیر بوده است:
پذیــرش   2023 کتبــر  ا  7  - 

1.456 زخمی
- 8 اکتبر 2023 پذیرش 475 زخمی
- 9 اکتبر 2023 پذیرش 306 زخمی
تعداد  چشــمگیر  افزایــش  این 
مجروحان بستری شده در بیمارستان ها 
در تاریــخ یکم اکتبر 2024، اظهارات 
ارتش اســرائیل در این باره که حمله 
موشکی ایران »هیچ آسیبی به همراه 
نداشته« را زیر سؤال می برد. سازمان 
»ستاره سرخ داوود« رژیم صهیونیستی 
اعــلام کرده بــود کــه در اثر ترکش 
موشــک های ایران تنها دو نفر زخمی 
شــدند. در میان معدود اظهاراتی که 
درباره خســارات ناشی از حمله ایران 
انجام شد، اظهارات »امیر کوخاوی«، 
شــهردار »هود هاشــارون« در شمال 
تل آویو بود که از آسیب  دیدن »حدود 
100 خانه در این شــهرک به واسطه 
موشــک های بالســتیک ایران« پرده 
 برداشت، اما مدعی شد که این آسیب ها 
»تلفات جانی به همراه نداشته است.«
در همان روزی کــه ایران حمله 
موشکی خود به اسرائیل را آغاز کرد، 
تل آویو شاهد عملیات دو فلسطینی از 
شــهر الخلیل بود که منجر به کشته 
 شــدن 7 اســرائیلی و زخمی شدن

16 نفر دیگر شد.
در روز یکم اکتبر 2024 همچنین، 
شــاهد به صــدا درآمدن بیشــترین 
آژیرهای خطر در سرزمین های اشغالی 
از زمان 7 اکتبر 2023 بود. در این روز 
2.120 بار آژیرهای خطر در سراســر 
سرزمین های اشــغالی به صدا درآمد 
که 1.869 مورد آن اخطار ناشــی از 
موشــک های ایرانی و 251 مورد آن 
اخطار ناشــی از موشک های حزب الله 

بوده است.
غــزه  جنــگ  آغــاز  زمــان   از 
در 7 اکتبر 2023، وزارت بهداشــت 
رژیم صهیونیستی پایگاه داده ای ایجاد 
کرده که در آن تعداد مجروحان ناشی 

از جنگ را فهرست می کند. 
رژیم  بهداشــت  وزارت  داده های 
صهیونیســتی به وضــوح بین تلفات 

غیرنظامــی و نظامــی تمایــز قائل 
نمی شــود، اما تعداد تلفات ثبت شده 
در دوره هــای زمانی خــاص جنگ، 
مانند روزهایی که مناطق اســرائیلی 
در معرض بمباران شــدید قرار دارند، 
شاخص های مهمی درباره تلفات این 

رژیم ارائه می دهد.
افزایشتعدادمجروحان

اززمانآغازتهاجمبهلبنان
رژیم  بهداشــت  وزارت  داده های 
صهیونیستی همچنین نشان می دهد 
که تعداد مجروحان بستری شــده در 
بیمارســتان ها از ابتدای اکتبر 2024 
مصادف با آغاز تهاجم زمینی این رژیم 

به جنوب لبنان افزایش یافته است.
 بیــن یک تــا 8 اکتبــر 2024، 
939 مجروح در بیمارستان های رژیم 
صهیونیستی بستری شــدند که این 
رقم بالاتر از میانگین روزانه ای اســت 
که بیمارســتان های این رژیم قبل از 
شــروع تهاجم زمینی به جنوب لبنان 
و افزایــش حملات راکتی حزب الله به 
صهیونیستی  شــهرک های  و  شهرها 

پذیرش می کردند.
از زمــان آغــاز تهاجــم رژیــم 
صهیونیســتی به جنــوب لبنان، این 
رژیم به کشــته شدن 10 نظامی خود 
و مجروح شــدن ده ها نظامی دیگر در 
نتیجه درگیری های مرزی با حزب الله 
اذعان کرد. ارتش رژیم صهیونیســتی 
اعلام کرده بود، از ســه محور یارون، 
مارون الرأس و العدیسه حمله زمینی 

به جنوب لبنان را انجام خواهد داد.
از زمــان آغــاز تهاجــم رژیــم 
صهیونیســتی به جنــوب لبنان، این 
رژیم به کشــته شدن 10 نظامی خود 

و مجروح شــدن ده ها نظامی دیگر در 
نتیجه درگیری های مرزی با حزب الله 
اذعان کرد. ارتش رژیم صهیونیســتی 
اعلام کرده بود، از ســه محور یارون، 
مارون الرأس و العدیسه حمله زمینی 

به جنوب لبنان را انجام خواهد داد.
در بحبوحه تشــدید تنش ها در 
جبهه های غزه و جنوب لبنان، ارتش 
رژیم صهیونیستی سانسور شدیدی را 
درباره انتشار اخبار جبهه ها و جزئیات 
عملیات ها، به ویژه درباره خسارات جانی 

و مادی اعمال می کند. 
این سانسورها به حدی است که 
از انتشار هرگونه عکس و کلیپ و ارائه 
هرگونه اطلاعات به رسانه ها جلوگیری 
می کنــد و اخبار مربوط به جنگ تنها 
از طریق رسانه هایی منتشر می شود که 

تحت نظارت دقیق هستند.
آمار واقعی مجروحان ارتش رژیم 
صهیونیســتی و مجروحان غیرنظامی 
این رژیم یکــی از محرمانه ترین ابعاد 
جنگ غزه به شــمار می رود، زیرا رژیم 
صهیونیستی درباره تلفات ارتش خود 
در این جنگ بیش از هر جنگ دیگری 
سانسور اعمال می کند. به همین دلیل 
هیــچ آمار دقیقی از خســارات جانی 
و مادی ایــن رژیم تاکنون منتشــر 

نشده است. 
بــا این حال در مــواردی، برخی 
از رســانه های عبری مانند دو روزنامه 
»هاآرتص« و »یدیعــوت آحارانوت« 
هرازگاهــی گزارش های آماری درباره 
خسارات ناشی از جنگ منتشر می کنند 
کــه با آنچه دســتگاه نظامــی رژیم 
صهیونیستی اعلام کرده تفاوت بسیار 

دارد.

سردار حاجی زاده:  

با چشمانی باز آماده ایم تا در صورت هرگونه خطا پاسخی پشیمان كننده به دشمن بدهیم
هوافضای  نیــروی  فرمانده 
سپاه گفت: نیروی هوافضای سپاه 
مسلح  نیروهای  ســایر  کنار  در 
جمهوری اسلامی ایران با آمادگی 
باز،  با چشــمانی  و  هوشیاری  و 
مراقب هســتند تــا در صورت 
از ســوی دشمنان  هرگونه خطا 
این مرز و بوم، پاســخی سخت و 
پشیمان کننده بر پیکر پوسیده و 
رو به اضمحلال دشمن وارد نمایند.
امیرعلــی  ر  پاســدا ســرتیپ 
حاجــی زاده فرمانده نیروی هوافضای 
ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی در 

پاسخ به پیام های محبت آمیز مسئولان 
کشوری و لشکری و آحاد ملت شریف 

ایران در پیامی از آنان قدردانی کرد.
متن پیام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
سلام علیکم 

با کمال مســرت و در پاســخ به 
پیام های محبت آمیز مسئولان محترم 
کشوری و لشکری و آحاد ملت شریف 
ایران که حاکی از قدرشناسی آنان از 
رزمنــدگان گمنام و پرشــمار نیروی 
انقلاب  پاســداران  ســپاه  هوافضای 
اسلامی می باشــد، صمیمانه تقدیر و 

تشــکر می نمایم. بی تردیــد عملیات 
موفق »وعده صــادق 2« که با هدف 
و  رژیــم منحوس  حداقل مجــازات 
جنایت کار صهیونیستی در به  شهادت  
کشــورمان  عزیز  میهمان  رســاندن 
»دکتــر اســماعیل هنیه« و »ســید 
مقاومت سید حسن نصرالله« و جمع 
کثیری از مظلومان غزه و لبنان انجام 
گرفت، با تصمیم یکپارچه مســئولان 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، 
تصویــب شــورای عالی امنیــت ملی 
ریاســت  کشــور و حمایت بی دریغ 
محتــرم جمهــوری و تأیید و هدایت 

فرمانده معظم کل قوا )مدظله العالی( 
صورت گرفت. 

سبزپوشان نیروی هوافضای سپاه 
در کنار سایر نیروهای مسلح جمهوری 
اســلامی ایران با آمادگی و هوشیاری 
و با چشمانی باز، مراقب هستند تا در 
صورت هرگونه خطا از سوی دشمنان 
ایــن مرز و بوم، پاســخی ســخت و 
 پشــیمان کننده بر پیکر پوســیده و 

رو به اضمحلال دشمن وارد نمایند.
 »نصر من الله و فتح قریب« 
موفق و سربلند باشید. 
ان شاءالله

به جای گفت و شنود

شب از قبیله تو هراسان
امروز با ســالروز شهادت حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها همزمان 
است. دختر گرانقدر امام موسی کاظم )ع( و خواهر بزرگوار امام رضا )ع( بعد از 
کوچ اجباری امام رضا علیه السلام برای پیوستن به برادر، رهسپار ایران شدند. 
حضرتش )س( در میانه راه و در نزدیکی شــهر ســاوه مورد هجوم دشــمنان 
اهل بیــت )ع( قرار گرفتند و چندی بعد، پس از جراحات بســیار به شــهادت 
رسیدند. در بسیاری از روایات نیز آمده است که حضرت )س( در هنگام مبارزه 
با زهر مســموم شده بودند. ســتون گفت و شنود امروز را در سوگ حضرتش 
به بخشــی از بیانات رهبر معظم انقــلاب در این خصوص اختصاص می دهیم 
 و ســروده ای از شــاعر ولائی و متعهد کشــورمان آقای قاســم صرافان را نیز 

درپی می آوریم.

»این بانوی بزرگوار، این دختر جوانِ تربیت شــده  دامان اهل بیت 
پیغمبــر، با حرکت خــود در جمع یاران و اصحاب و دوســتان ائمه 
)علیهم السّــلام( و عبور از شهرهای مختلف و پاشیدن بذر معرفت و 
ولایت در طول مســیر در میان مردم و بعد رسیدن به این منطقه و 
فرود آمدن در قم، موجب شده است که این شهر به عنوان پایگاه اصلی 
معارف اهل بیت )علیهم السّلام( در آن دوره  ظلمانی و تاریکِ حکومت 
جباران بدرخشد و پایگاهی بشود که انوار علم و انوار معارف اهل بیت 
را به سراسر دنیای اسلام از شرق و غرب منتقل کند.« )۲۹ /۷/ ۱۳۸۹( 

***
»موسی« که دید حال و هوایت، دادت به دست های »رضا«یت

اشکی نشست گوشه چشمش، تا »فاطمه« زدند صدایت
از جنس آســمانی و نوری، از چشــم باز پنجره دوری

بین بــرادران غیوری، خورشــید هم ندیــده ردایت
رنج ســفر برای تو آســان، شــب از قبیله تو هراسان

شد قبله دل تو خراســان،  ای عطر دوست قبله نمایت
من تشــنه ای رســیده به دریا، با آرزوی دیدن »زهرا«

دربان! بگــو ملیکه قــم را: از راه آمده ســت گدایت
کنج ضریح ســر بگــذارد، بال و پری اگــر چه ندارد

دل را به دست تو بســپارد، تا پر دهی به سمت خدایت
می بارد از ضریح تو رحمت، از آســمان اسم تو عصمت

از »اشفعی لنا«ی تو »جنت«، وا شد به  روی ما، به دعایت
این شــاعرت دلش شــده آهو، آهو اسیر شهر و هیاهو

اذن زیارتــی بده بانو! این شــعر را نخوانــده برایت

کیهان و خوانندگانیادداشت میهمان

۳۳۱۱۰۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر
سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۰۲۳۲۳

*آنچه بســته فکری و سیاسی جمهوری اســلامی ایران را در چارچوب جنگ 
نرم علیه دشــمن کامل کرد و به نوعی تکمیل کننده حماسه 13 مهر  ماه تهران 
)جمعه نصر( شــد، سفر وزیر امور خارجه کشورمان به کشورهای لبنان و عراق 
در روز جمعــه بود. می خواهم بگویم در قضایای اخیر هماهنگی مردم، میدان و 

دیپلماسی در بهترین شکل آن به تصویر کشیده شد.
مهجوبی
* وقتی رهبر معظم انقلاب در تنبیه دشمن صهیونیستی می فرمایند ما در انجام 
این وظیفه، نه تعللّ می کنیم، نه شــتاب زده می شــویم یعنی این که جمهوری 
اسلامی ایران بازیگری عقلانی و دارای صبر استراتژیک است. مقهور احساسات 
و هیجانات پیرامون رخدادها نمی شود. از قضا همین صبر استراتژیک نظام است 
که از یکسو جغرافیای منازعه را از مرزهای کشور به قلب تل آویو منتقل کرده و 
از سوی دیگر با مقاومت فعالانه، رژیم خبیث را مجبور کرده تا راهبرد نیل تا فرات 
را  به حفظ موجودیت و بقای خود تقلیل دهد و او را به 70سال قبل برگرداند.
کوچک زاده

*خنده دار است اسرائیل بند انگشتی که سه نیروگاه و چند پالایشگاه بیشتر ندارد 
ایران بزرگ را تهدید کرده است. ما قبلًا خویشتن داری و صبر پیشه کردیم. والا 
می توانیم به یکباره همه اینها را هدف موشــک های بالســتیک خود قرار دهیم. 
خلاصه رژیم صهیونیســتی اگر مرتکب اشتباهی شود، وجود خود را در معرض 

نابودی قرار داده است.
بهادری
* ســفر وزیر خارجه به بیروت که در شرایط بســیار حساس و بحرانی صورت 
گرفت به نوعی دهن کجی و هماوردی با رژیم صهیونیستی بود. شاهد بودیم که 
صهیونیست ها جرأت هیچ اقدامی نداشتند و این سفر به خوبی انجام و دیدارها با 

جریان های مقاومت برگزار شد.
گلزاری 
* آمریکا دســتش در خون های ریخته شــده فلسطینی ها و لبنانی های مظلوم 
کاملا پیداست.  اینکه بگویند ما خبر و اطلاع نداشتیم دروغ محض است.چرا که 
اصلا طراحی این جنایات و جرأت دادن به نتانیاهوی خبیث و جنایتکار توسط 
آمریکایی هــا صورت می گیرد و الا این رژیم منحوس این توانمندی را ندارد که 

بتواند تحمل جبهه مقاومت را داشته باشد.
زرشناس
* در جنگ با دشــمن، تنها قدرت نظامی عامل تعیین کننده نیســت. وحشتی 
که خداوند به خاطر اســتقامت مؤمنان در دل دشمنان می اندازد، می تواند تمام 
محاســبات و تصمیمات آن ها را به هم بریزد. در این شرایط، باید به سر دشمن 
که مغز متفکر و مرکز فرماندهی اوســت حمله کرد و همزمان دست هایش، که 

نماد قدرت رسانه ای و تبلیغاتی اوست، را از کار انداخت.
فرزین
*در اخبار اعلام شــد اعضای جبهه پایداری با دکتر پزشــکیان ریاست محترم 
جمهوری جلســه دیدار داشته اند. کار خوب آقای رئیس جمهور در برگزاری این 
جلســه ، همانند کاری است که شهید رئیسی در دوران ریاست جمهوری شان با 

احزاب و گروه های اصلاح طلب انجام دادند که قابل تقدیر است.
شیدانی
*  از سردار شجاع ایرانی دکتر قالیباف که برای همدردی با مردم مظلوم لبنان و 
فلسطین به آن منطقه عزیمت نمودند، تشکر و قدردانی می نماییم. شاید قدوم 
مبارک ایشان بتواند به پایان جنگ و نسل کشی در لبنان و فلسطین کمک نماید.
محمد مستعد  از بروجرد
 * متأسفانه صاحبان بزرگ رسانه های دنیا صهیونیست ها هستند که دائم علیه 
کشــورمان در حال پمپاژ دروغ و تهمت و... هســتند که برخی افراد کم اطلاع و 

جاهل نیز این مزخرفات دشمن را باور و تکرار می کنند.
بهمانی
* ببینید که وزیر دارایی خبیث و طماع صهیونیســت ها به دنبال لقمه بزرگ تر 
از دهانــش چه اراجیفی بر زبان آورده؛ »به صراحت می گویم که ما خواهان یک 
کشــور یهودی هستیم که شامل اردن، عربستان سعودی، مصر، عراق، سوریه و 

لبنان می باشد!« شتر در خواب بیند پنبه دانه!  
طاهری
* غیورمردان مرزبانی 39 فروند شناور کالا و سوخت در سیستان و بلوچستان به 
ارزش سه میلیارد و دویست میلیون تومان از قاچاقچیان کشف و ضبط نمودند. 
این تنها بخش کوچکی از خدمات عزیزان فراجاست که عده ای ناجوانمردانه به 

تخریب این نیرو اهتمام دارند!
اکبریان
*یک سال از طوفان الاقصی توسط نیروهای حماس گذشت. طوفان الاقصی مهر 
تأییــدی بر تحلیل امام)ره( بود. اتفاقی که در صبح 15 مهر 1402 در مرز غزه 
با فلســطین اشغالی رخ داد و چشم جهان را خیره کرد. همچنین مهر تأیید بر 
تحلیل عمیق و پیش بینی امام راحل بود که فرمودند راه نجات فلسطین پشت 

میز مذاکرات نیست و آزادی قدس تنها با مقاومت و اتحاد به دست می آید. 
خاکزاد
*خوشحال هستیم که حجت الاسلام سیدحسن خمینی با این که اصلاح طلبان 
غربگرا اطراف ایشــان را گرفته اند با بیان اینکه؛ اسرائیل جز با زبان زور و قدرت 
در برابر هیچ مســئله ای کوتاه نخواهد آمد تأکید کرده بازدارندگی ما باید یک 

سطح بالاتر برود.
مولایی
*دنیا بداند آنچه در عملیات وعده صادق 2 دیده شد گوشه ای از توان موشکی 
ایران در مقابل تمام توان دفاعی دشمن بود. پیام این عملیات این بود که با افتخار 
در مقابل نسل کشی صهیونیست ها می ایستیم. حتی اگر همه دنیا سکوت کنند.
آقابیگی
*آیا دشــمنان فکر آن را کرده اند که بســتن تنگه هرمز توسط ایران می تواند 
قیمت نفت را به بالای 150 دلار برســاند. بنابر این دستشــان کاملا زیر سنگ 
اســت و هرکاری نمی توانند انجام بدهند. پس بی جهت برای ما رجز نخوانند و 

لاف در غریبی نزنند.
طلوعی
* رژیم صهیونیستی همواره این ادعا را در تبلیغات روانی مطرح می کرد که به 
دلیل ارتش قدرتمندش هر اراده ای برای منطقه را می تواند به کرسی بنشاند و برای 
نمونه اگر با چند ارتش دولت های عربی درگیر  شود، می تواند آن را شش روزه با 
پیروزی فیصله دهد. بزرگ ترین دستاورد حمله حماس زدودن توهم قدرت از ذهن 
بیمار امثال نتانیاهو در رژیم صهیونیستی بود و این دستاورد کم ارزشی نیست.
دماوندی
*آنچه که حاکمان کشــورهای اسلامی و عرب باید بدانند این است که دشمن 
واحد، صرفاً به دنبال نابودی فلسطین و لبنان نیست. بلکه در ادامه برای نابودی 
سوریه، یمن، عربستان، عراق و سایر جهان اسلام برنامه خواهد داشت. سیاست 
قرآن برای مسلمان ها این است که ملّت های مسلمان با یکدیگر همبستگی داشته 
باشند. بر همین اساس رهبر معظم انقلاب نیز در برابر این دشمن واحد، نسخه 
وحدت، استقلال و عزت را تجویز کردند و فرمودند ما باید کمربند دفاع را، کمربند 
استقلال طلبی را، عزت را، از افغانستان تا یمن، از ایران تا غزّه و لبنان، در همه  

کشورهای اسلامی و ملّت های اسلامی محکم ببندیم.
اشرفی
*شیمیدانان لبنانی از جنایت هولناکی خبر داده اند که صهیونیست ها در جریان 
بمباران ضاحیه بیروت مرتکب شده اند. در بیانیه هشدار آمیز اتحادیه شیمیدانان 
لبنانی آمده حجم تخریب و نفوذ به ساختمان ها و ده ها متری زیرزمین نشان دهنده 
به کارگیری بمب های حاوی اورانیوم ضعیف شده است. و استفاده از این تسلیحات 
ممنوعه ضمن به وجود آوردن خرابی شدید غبار ناشی از این حملات نیز موجب 

بیماری های زیادی به ویژه هنگام استنشاق آن می شود.
عبدالملکی
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)نوبت دوم(

ایران ارتش جمهوری اسلامی  دریایی  نیروی  فنی   فرماندهی 
طریق  از  را  خود  نیاز  مورد   HP دریایی  پروفیل های  دارد  نظر  در 
حوزه  این  در  توانمند  شرکت های  از  لذا  نماید.  خریداری  عمومی  مناقصه 
در  با  مناقصه  مشخصات  و  شرایط  اوراق  دریافت  جهت  می شود  دعوت 
به  ریال   4/000/000 بمبلغ  واریزی  فیش  و  معرفی نامه  دست داشتن 
تجمیع  بنام  کوهک  سپه  بانک  نزد   6158800142611 شماره  حساب 
به   1403/7/25 الی   1403/7/24 مورخه   12 الی   9 ساعت  از  نداجا  عواید 
مدیریت مالی این فرماندهی واقع در میدان رسالت- انتهای خیابان نیروی 
تا  و  مراجعه  مالی  مدیریت  نداجا  فنی  فرماندهی  کوهک  پادگان  دریایی 
اقدام مدارک  تحویل  به  نسبت   1403/8/5 شنبه  روز  اداری  وقت   انتهای 

نمایند.
تبصره 1- شرکت در مناقصه مستلزم داشتن گواهینامه سمتا می باشد.
تبصره 2- هزینه چاپ آگهی مناقصه بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

نیروی دریایی


